

Ukeplan 1. trinn Strømme Skole Uke 11 Dato: 10.03. - 14.03.2025



INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Tlf. 1. trinn: 480 54 658

Viktig informasjon om musikalen:

Denne uka skal hele skolen sette opp skolemusikalen "Sterkere sammen". Det blir to forestillinger: Onsdag 12. mars og torsdag 13. mars. Forestillingen starter 17:30 begge dagene. Dørene åpner kl 17:00. Foreldrene på 1.-3. trinn er velkomne til å se på forestillingen på onsdagen. På torsdagen kan foreldre på 4. - 7. trinn komme. Hver familie har 2 "billetter". Dette er på grunn av plassmangel.

Tirsdag blir det generalprøve for besteforeldre ++. Påmelding skjer på melding i Visma til kontaktlærerne innen mandag. Generalprøven starter kl 09:00.

- Minner om at elevene må ha **sorte** overdelers og bukser + sorte sokker eller strømpebukser + skjørt. Barna må komme **ferdig kledd** både onsdag og torsdag kveld. De svarte klærne sendes derfor hjem igjen på tirsdag.
- De som er med i dansegruppa, må i tillegg til det svarte, ha med seg en ensfarget overdel (uten mønster) i en av fargene **RØD**, **LILLA**, **BLÅ** eller **GUL**. Håret skal settes opp i høye musefletter.
- Alle elevene møter i **aulaen seinest kl. 16:45 både på onsdag og torsdag**. På onsdag kan elevene hentes etter endt forestilling på klasserommet. På **torsdag** hentes de kl. **18:00**.

Annen informasjon:

På tirsdag skal vi på forestillingen "Postvesenet" i regi av Den kulturelle skolesekken. Det er en muntlig fortelling om Postbudet og Postvesenet, og om hvor vanskelig det kan være å kommunisere med noen man både elsker og hater, og samtidig er helt avhengige av i livet.

Ann Karene, Sonja, Ingrid og Ingvild er godt i gang med praksisen. De har fått god kontakt med elevene og har en del ansvar for undervisningen.

Hilsen Olaug, Mari, Vilde, Guro og Elisabeth

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Utelek</p> <p>ØVING TIL MUSIKALEN</p>  <p>Spising Friminutt</p> <p>K&H: Fugl</p>	<p>Utelek</p> <p>GENERALPRØVE TIL MUSIKALEN I skolens aula kl 09:00</p> <p>DKS: Postvesenet</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Musikk: Musikal</p> <p>Norsk: Ny bokstav: Yy</p> <p>Leketid inne med fadderne</p>	<p>Ute- eller innelek</p> <p>Norsk: Ny bokstav: Pp</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Jobbetid</p>	<p>Utelek</p> <p>Matte: subtraksjon og addisjon</p> <p>Spising Friminutt</p> <p>Gym: Lek i gymsalen</p> <p>Jobbetid</p> <p>Leketid</p>	<p>Uteskole</p>  <p>Spising Friminutt</p> <p>Norsk: Logg fra tur</p> <p>Leketid</p>
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 14.15	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.45	Skoleslutt 13.30

LÆRINGSMÅL	Begreper
<p>Norsk: Jeg vet hvilken lyd som hører til bokstavene, og kan kjenne bokstavene igjen i tekst. Jeg kan skrive ukas bokstaver.</p> <p>Matte: Ved hjelp av tallmodellen kan jeg vise hvordan addisjon og subtraksjon henger sammen.</p> <p>Sosialt: Jeg spør andre med i leken.</p> <p>NOK-mål: Nettvett: «Jeg oppfører meg godt mot andre på nett og sosiale medier.»</p>	<p>tiervenner tallvenner addisjon subtraksjon rekkefølge sum</p>

<p><u>Lekser:</u></p> <p>Mandag og tirsdag: (Leksefri onsdag pga. musikal)</p> <p>Individuell leselekse. Husk å lese teksten tre ganger. Signèr på lesekortet. Leseleksa skal ligge i sekken hver dag.</p>	<p><u>Ukas sang/regle:</u></p> <p>Øv på “Stopp, ikke mobb” til musikalen 😊</p> <p>(Dere i dansegruppa må også øve på BlimE-dansen fra 2019: “Mer enn god nok”.)</p>
--	--